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رییس اداره پست شهرستان قشم: اقتصــاد کیش - رییــس اداره 
پست شهرستان قشم گفت: ۲۹۹ هزار 
و ۲۸ مرسوله پستی شامل پست ویژه، 
پیشتار، سفارشی و عادی از ابتدای سال 
جاری تا پایان آبانماه در این شهرستان 

مرزی توزیع شده است.
امیــد صحراگرد افــزود: در این 
مدت ۱۳۶ هزار مرسوله در شهر قشم، 
۵۴ هزار و ۴۲۹ مرسوله در شهر بندری 
درگهان و ۱۰۷ هزار و ۶۰۲ مرسوله از 
سوی موزعین و نامه رسانان در مناطق 
روستایی این جزیره توزیع شده است.

وی ادامــه داد: از ابتدای ســال 
جاری تاکنون عملیات هوشمندسازی 

شبکه پستی در قالب سامانه های قبول 
و توزیع مرسوله و ناوگان حمل و نقل 
ســاماندهی در این شهرســتان مرزی 
ارتقا یافته اســت و اکنون یک شــبکه 
قوی حمل و نقــل تقریبا همه مناطق 
بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس 
را زیر پوشش خدمات پستی قرار می 

دهد.
رییس اداره پست شهرستان قشم 
توضیح داد: مرسولات پستی از دفاتر 

دولتــی و بخش خصوصی در قشــم 
تا ســاعت ۱۴:۳۰ و از سایر شهرها و 
روستاهای این جزیره تا ساعت ۲۰ هر 
روز جمع آوری می شود و سپس صبح 
روز بعد مرســولات روزانه از قشم، با 
توجه به نوع ســرویس های پستی و 
با توجه به مســاعد بودن شرایط جوی 
از طریق دریا، جــاده، ناوگان ریلی و 
هواپیما به اقصی نقاط کشــور ارسال 

می شود.

صحراگرد با اشــاره به اینکه در 
تلاش هســتیم تا خدمات دهی نوین 
به قشــموندان را افزایش دهیم، اضافه 
کرد: اداره پســت ایــن جزیره با ۶ نفر 
موزع برای توزیع مرســولات شهری 
در شــهر قشم و ۳۷ نفر موزع در قالب 
نمایندگی توزیع مرسولات روستایی 

به ارایه خدمات می پردازد.
وی با اشاره به اینکه قشموندان، 
شبکه پست را بزرگترین، مطمئن  ترین 

و ایمن  ترین ســازمان خدمات رسان 
می  دانند و ســهم پســت در تحولات 
اقتصادی باید توســعه و افزایش یابد، 
گفت: نظم، ســرعت و امانت داری از 
ویژگی های کارکنان این اداره پســت 
اســت و این کارکنان، اصول مشتری 
مــداری و اعتماد ســازی در خدمات 
رسانی را همیشه سر لوحه فعالیت های 
خود قرار داده اند و با اصلاح ســاختار 
مناسب، باید بتوانیم بهترین و با کیفیت 

ترین خدمات را ارایه دهیم.
رییس اداره پست شهرستان قشم 
با اشاره به اینکه حضور پست موجب 
کاهش آلودگی های زیست محیطی و 
کاهش ترافیک شهری می شود، افزود: 
از مجموع ۳۱ دفتر پســتی که در قشم 
وجود دارد، ۲ دفتر دولتی اســت و ۲۹ 
دفتر با همکاری بخش خصوصی اداره 

می شود.
وی اظهار کرد: در این جزیره سه 
دفتر پیشخوان در شهر قشم، ۲ دفتر در 
درگهان، یک دفتر در ســوزا و ۲۵ دفتر 
روستایی آی. سی. تی )ICT( فعالیت 

های پستی را انجام می دهند.

اقتصــاد کیش - حامد علامتی 
مدیرعامــل کانون پــرورش فکری 
کــودکان و نوجوانــان در دیــدار با 
فرماندار قشم از برگزاری رویدادهای 
فرهنگی، هنری و ادبی در قشــم خبر 
داد.حامد علامتــی مدیرعامل کانون 
در دیــدار با محمد محمدحســینی، 
فرماندار قشــم اظهار کــرد: حضور 
تماشــاخانه ســیار کانون در ماه های 
دی و بهمن  سال جاری از برنامه هایی 

است که قرار اســت در قشم برگزار 
شود.

علامتی با اشاره به طرح توسعه 
دریــا محور بیــان کرد: شناســایی 
ظرفیت های اقلیمی و منطقه ای قشم 
جهت کار با کــودک و نوجوان قابل 
پیگیری است و با همکاری فرمانداری 
این شهرستان ، رویدادهای فرهنگی 
هنری و ادبی در قشــم قابل برگزاری 
اســت؛ و جشنواره هنرهای تجسمی 

می تواند پیشنهاد مناسبی در این زمینه 
باشــد. محمد حسینی فرماندار قشم 
افزود: تعداد روســتاها و جمعیت در 
قشم زیاد است و استعداد های زیادی 
بخاطر بهــا ندادن به کانــون در این 

مناطق، شکوفا نشده است.
اســتفاده از ظرفیت های اقلیمی 
لافــت به جهــت برگــزاری برنامه 
هــای خانواده محــور در این منطقه 
بســیارحائز اهمیــت خواهــد بود.

محمدحســینی تاکید کرد: با توجه به 
شرایط جزیره در پراکندگی روستاها و 
جمعیت در جزایر، به حضور فعالیت 
های کتابخانه های سیار در حوزه های 
فرهنگی هنر و ادبی در قشــم نیازمند 
هستیم که باید به تامین آن توجه شود.
وی با توجه به نبود نیرو در مرکز 
فرهنگی هنری قشم از راه اندازی این 
مرکز با تامین دو نیرو انسانی به عنوان 

مربی قول مساعد و همکاری داد.

اقتصاد کیــش - مدیر آموزش 
و پرورش شهرســتان قشــم گفت: 
امتحانــات نهایی دی ماه ۱۴۰۲ دانش 
آموزان و داوطلبان آزاد و بزرگسال پایه 
دوازدهم و نوبت نخست متوسط اول 
و دوم تمامی مدارس این جزیره از روز 
)شنبه( جاری به صورت »حضوری« 
آغــاز و چهاردهم دی ماه به پایان می 

رسد.

حســین رنجبر گلشواری افزود: 
آزمون نهایی دی ماه به عنوان ســابقه 
تحصیلــی منظور نمی شــود و برای 
ایجــاد ســابقه تحصیلــی در آزمون 
سراســری لازم است دانش آموزان در 
نوبت خرداد ماه درس مورد نظر خود 
را انتخاب و در آزمون آن شرکت کنند.

وی ادامــه داد: امتحانات نهایی 
خاص دانش  آموزانی اســت که درس 

از ســال گذشته دارند و امتحانات پایه 
دوازدهم نیز از امروز شنبه دوم دی ماه 
آغاز و تا روز سه شنبه ۱۹ دی  ماه ادامه 

دارد.
مدیــر آمــوزش و پــرورش 
شهرســتان قشــم توضیح داد: آزمون  
های دروس شایســتگی های عمومی 
هنرجویان هنرستان های فحک )فنی و 
حرفه  ای و کار و دانش( نیز به صورت 

حضوری برگزار می  شود.
رنجبر گلشــواری اضافه کرد: به 
تمامی همکاران اعلام شده تا در اولین 
فرصت در تصحیح برگه های امتحانی 
این دانش آموزان اقدام کرده تا نسبت 
به تجزیه و تحلیل نتایج و اســتفاده از 
آن برای برگزاری کلاس های تقویتی 
و فوق برنامه مورد نیاز هر مدرسه اقدام 

شود.

۲۹۹ هزار مرسوله پستی در قشم توزیع شد

ویژه قشم

اقتصاد کیــش - ناصر کرمی 
راد در نشســت با مسوولان شیلات 

هرمزگان، قشم و سازمان منطقه آزاد 
اظهار داشــت: امید داریم بتوانیم با 

بهره برداری از مرکز بازسازی ذخایر 
آبزیان و توسعه اراضی در نظرگرفته 

شده در شهرســتان قشم گامی مهم 
در بازســازی و حفظ ذخایر آبزیان 

برداریم.
وی تنوع زیستی بالا و موقعیت 
خاص جزیره قشــم در فعالیت های 
شــیلاتی را یک نقطه قــوت برای 
این شهرســتان عنوان کرد و گفت: 
با توجه به فشــار موجــود بر ذخائر 
آبزیان خلیــج فارس و دریای عمان 
احداث مراکز بازسازی ذخایر آبزیان 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
ایــن مقــام مســوول جبران 
بخشی از فشــار بر ذخایر آبزیان بر 
اثر برداشــت بی رویه، ترمیم و کمک 
بــه احیاء ذخیره گاه ها و حفظ ذخایر 
آبزیان، ایجاد توازن در اکوسیســتم، 
حفظ جمعیت روســتایی و ساحل 
نشینان، صید و صیادی پایدار، تثبیت 

اشــتغال و کمک به امنیت غذایی و 
پدافنــد غیرعامل را از ضرورت ها و 

اهداف اجرای طرح بازسازی ذخایر 
آبزیان عنوان کرد.

معــاون اقتصادی و ســرمایه 
گذاری ســازمان منطقه آزاد قشم نیز 

در این نشســت از سیاست گذاری 
و هدف گــذاری پــرورش میگو در 
جزیره قشــم براساس سیاست های 
کلی ابلاغ شــده از سوی رهبر معظم 
انقــلاب در حوزه اقتصاد دریا محور 

خبر داد.
منصور عظیم زاده اردبیلی افزود: 
امید داریم بتوانیم در تعامل با شیلات 
و با استفاده از دانش روز شاهد رشد 
در تولیدات شیلاتی به ویژه در حوزه 

آبزی پروری شهرستان قشم باشیم.
بــا  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
برنامه ریزی صورت گرفته و حرکت 
در مســیر تعاملی رشد، فرصت های 
جدیــدی بــرای معرفی و توســعه 
ظرفیت هــای موجــود و همچنین 
رونق شــیلاتی در شهرســتان قشم 

ایجاد خواهیم کرد.

اقتصــاد کیش - تفاهــم نامه 
همکاری میان وزارت ارشاد و منطقه 
آزاد قشــم با حضــور قائم مقام وزیر 
و معــاون حقوقی، امــور مجلس و 
اســتان های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و مدیرعامل منطقه آزاد قشم 

امضاء شد.
سیدمحمدهاشــمی، قائم مقام 
وزیر و معــاون حقوقی، امورمجلس 
و اســتان ها وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی در نشســت امضای تفاهم 
نامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با مدیرعامل منطقه آزاد قشم با اشاره 

به ظرفیت های بالا فرهنگی در قشم، 
گفت: ظرفیت های منطقه آزاد قشــم 
در کنــار ظرفیــت وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســلامی می تواند باعث رشد 
و شکوفایی منطقه آزاد قشم شود که 
این همکاری و تعامل به نفع اصحاب 
فرهنگ، هنر و رســانه مردم قشــم 

می شود.
قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی در ادامه افزود: در تفاهم نامه 
قبلی اشکالاتی وجود داشت که انتظار 
مــا را برآورده نکرد به همین جهت با 
تلاش صورت گرفته در معاونت امور 

استان ها، اشــکالات تفاهم نامه قبلی 
رفع شد و امیدوارم تفاهم نامه جدید 
باعث فعالیت مــورد انتظار وزارت 

ارشاد و منطقه آزاد قشم شود.
هاشــمی خاطرنشان شد: انتظار 
داریم حمایت همــه جانبه خوبی از 
مدیران منطقه آزاد از اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی منطقه آزاد قشم 

صورت گیرد.
در ادامــه ایــن نشســت عادل 
پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشــم با 
اشــاره به ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه 
توســعه، گفت: بر اســاس این ماده، 

طبعاً واگذاری اختیارات و ماموریت 
دســتگاه های مستقر در مناطق آزاد را 
به جهت وحدت فرماندهی در منطقه 
آزاد داشته ایم که همراهی و همدلی با 
این احکام قانونی سال ها وجود داشته 
اســت و در ادامه مســیر مخصوصاً 
دولت جدیــد در وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی ادامه دار و نگاه خوبی 
به مباحث فرهنگــی در عرصه های 
مختلف از جمله در منطقه آزاد قشــم 

را شاهد هستیم.
مدیرعامــل منطقه آزاد قشــم 
افزود: با توجه به ویژگی ها و موقعیت 

فرهنگی خاص که در این منطقه داریم 
و به جهت فرهنگ دریا پایه که مورد 
تاکید مقام معظم رهبری اســت و به 
جهت کانون ارتباطات میان فرهنگی، 
مقوله های که در مورد فرهنگ قشم، 
خلیج فارس و دریــای عمان وجود 
دارد، نوعــی مکتب فرهنگی و هنری 
خلیــج فارس را در زندگی روزمره و 

جاری می بینیم.
وی جزیره قشم را یک ظرفیت 
ویــژه دانســت و بیان کــرد: فعالان 
فرهنگی و هنری و مردم جزیره قشم 
و هــم میلیون ها گردشــگر، فعالان 

اقتصــادی و مردمــان اســتان های 
همجوار که به قشم سفر می کنند این 
ضرورت وجود داشــت که خدمات 
فرهنگی بیشــتری در ایــن منطقه را 

داشته باشیم
مدیرعامل منطقه آزاد قشــم در 
پایان خاطر نشــان شد: امیدوارم این 
تعامــل و ارتباط، فضــای نوینی از 
انواع فعالیت هــای فرهنگی به ویژه 
دیپلماســی فرهنگی و صنایع خلاق 
فرهنگی که مورد تاکید وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی بود را در جزیره قشم 

رقم بزنیم.

مدیرکل دفتر بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شیلات ایران با اشاره به احداث سه مرکز بازسازی ذخایر 
آبزیان در هرمزگان که از مصوبات ریاست جمهوری است، گفت: قشم یکی از مناطق مهم برای احداث این مرکز است.

مدیرکل دفتر بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شیلات ایران خبر داد:

احداث مرکز بازسازی 
ذخایر آبزیان در قشم

 

اقتصــاد کیش -بــا حضور 
معــاون وزیــر و رییس ســازمان 
نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس 
کشــور و بهمت و مشــارکت ۵۰ 
درصدی خیرین مدرسه ساز استان 
هرمزگان،کلنگ احداث دو مدرسه 
۶ کلاســه اســتثنایی در شهرهای 

رمــکان و طبل در جزیره قشــم به 
زمین زده شد.

کلنــگ احداث دو مدرســه ۶ 
کلاســه استثنایی در مناطق رمکان و 
طبل استان هرمزگان به زمین زده شد

بــه گــزارش پایــگاه اطلاع 
رســانی اداره کل حوزه ریاســت و 

روابط عمومی ســازمان نوسازی، 
توســعه و تجهیز  مدارس کشور، با 
حضور حمیدرضا خــان محمدی 
معاون وزیر آمــوزش و پرورش و 
خیرین مدرسه ساز استان  هرمزگان 
عملیات اجرایی احداث دو مدرسه 
۶ کلاسه استثنایی در مناطق رمکان 

و طبل واقع در شهرستان قشم آغاز 
شد.

خان محمــدی در آیین کلنگ 
زنی این دو مدرســه ضمن قدردانی 
از همراهی همیشگی خیرین مدرسه 
ســاز، اظهار داشــت: خیرین عزیز 
بــازوان همراه و قــوت قلبی برای 

جهادگران نهضت مدرســه سازی 
هســتند و همواره در میدان مدرسه 
ســازی کمک مجموعه نوســازی 

مدارس بوده اند.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه 
ایــن دو فضای آموزشــی و تربیتی 
بــا مشــارکت۵۰درصدی خیرین 

در جزیره قشــم راه اندازی خواهد 
شد، اذعان داشت: کمک های ریالی 
خیرین هرچه مقدار هم اندک باشد، 

برکت آن ارزشمند است.
رئیــس ســازمان نوســازی 
مــدارس کشــور در خصوص این 
پروژه ها، افزود: کلنگ مدرســه ۶ 

کلاســه اســتثنایی منطقه رمکان با 
زیربنای ۲۳۰مترمربع با مشــارکت 
خیر نیــک اندیش محمــد آجی و 
مدرســه ۶ کلاسه اســتثنایی شهر 
طبل منطقه شــهاب بازیربنای ۲۳۰ 
مترمربع به همــراه دیوار و محوطه 
ســازی با اعتبار مشارکتی به همت 

خیر نیک اندیــش عبدالله درویش 
زاده در جزیره قشم به زمین زده شد.

گفتنی اســت با بهره برداری از 
این مدارس بیش از ۱۰۰دانش آموز 
اســتثنایی در ایــن مناطق از فضای 
آموزشی ایمن و استاندارد بهره مند 

می شوند.

با حضور خان محمدی رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور انجام شد؛

کلنگ احداث دو مدرسه ۶ کلاسه استثنایی در مناطق رمکان و طبل قشم به زمین زده شد

تفاهم نامه فرهنگی میان وزارت ارشاد و منطقه آزاد قشم امضاء شد

دیدار مدیر عامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با فرماندار قشم

امتحانات نهایی دانش آموزان قشم در دی ماه آغاز شد

با برنامه ریزی صورت گرفته و حرکت در مســیر تعاملی رشد، فرصت های جدیدی برای معرفی 
و توســعه ظرفیت های موجود و همچنین رونق شیلاتی در شهرستان قشم ایجاد خواهیم کرد.

اقتصاد کیــش - مدیر صنعت، 
معدن و تســهیل تولید سازمان منطقه 
آزاد قشم از ســاخت ۲۰۹ فروند لنج 
باری و صیادی به ارزش ۶ هزار و ۵۶۷ 
میلیــارد و ۹۰۵ میلیون ریال از ابتدای 
سال جاری تاکنون در این جزیره خبر 

داد.

مرتضی صابری افزود: این ۲۰۹ 
فروند لنج در ۲۰ واحد شــناور سازی 
چوبــی و فایبرگلاس فعال در جزیره 
قشم تولید شــده اند و شامل ساخت 
۱۷۱ شــناور باری و ۳۸ مورد شــناور 

صیادی است.
وی ادامه داد: تولید این شناورها 

براساس اســتانداردهای بین المللی 
و ســازمان بنادر و دریانوردی، انجام 
شــده اســت. مدیر صنعت، معدن و 
تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم 
توضیح داد: جزیره قشم با بهره  مندی 
واحدهای تولیدی فعال در زمینه تولید 
شناورهای چوبی، فایبرگلاس، فلزی 
و آلومینیومی، قطب تولید شناورهای 
دریایی در ایران اســت. صابری اضافه 
کــرد: پارســال ۱۵۹ فروند لنج باری، 
تفریحــی و صیادی در جزیره قشــم 

سرزمین آب و آفتاب تولید شده بود.
صنعت لنــج ســازی از دیرباز 
در ایران به شــیوه ســنتی )ســاخت 

شناورهای چوبی( در کرانه های خلیج 
فارس و دریــای عمان رایج بوده و از 
صنایع بومی بندرهای جنوب کشــور 
به شــمار می رود. »لنج« در اصل یک 
قایق بزرگ موتوری با عرشه باز یا نیمه 
باز اســت که نام آن در فارسی از واژه 
انگلیسی )launch( گرفته شده است.
وجــود کارگاه های مختلف لنج 
ســازی و ایجاد مشاغل مرتبط به این 
صنعت در جزیره زیبای قشــم، زمینه 
جــذب و کارآفرینی بــرای نیروهای 
زیادی را در نواحی ســاحلی سرزمین 

آب و آفتاب فراهم کرده است.
به طور کلی برخی از روستاها و 

شــهرهای بندری جزیره قشم به صید 
ماهــی و برخی به دریانوردی و برخی 
دیگر مثل روســتاهای »پی پشُــت«، 
»گــوران«، »ســرریگ« در نزدیکــی 
شــهرهای »لافت« و »پی پشُــت« به 
ساختن لنج معروفند و با حضور در این 
مناطق می توان تعداد اندکی از کارگاه 
های لنج ســازی را دید و از نزدیک با 

مراحل ساخت لنج آشنا شد.
دانش ســاخت لنج سنتی ایرانی 
و دریانــوردی در حوزه خلیج فارس 
در تاریــخ ۲۷ نوامبر ســال ۲۰۱۱ به 
عنوان هشــتمین اثر ناملموس ایرانی 
در ششمین اجلاس میراث ناملموس 

ســازمان یونســکو که در جزیره بالی 
اندونزی برگزار شد، ثبت جهانی شد.

بر اســاس آثار و شواهد به دست 
آمده از بندرگاه های تاریخی ایران در 
ســواحل خلیج فارس مشخص شده 
اســت که ایرانیان دســت کم از زمان 
ایلامیان از ســواحل خلیج فارس بهره 

گیری های مختلف داشته اند.
هنوز هم در بسیاری از شهرهای 
استان بوشهر و هرمزگان صنعت سنتی 
لنج سازی، تجارت و دریانوردی با لنج 
برقرار اســت و لنج سازان )گلافان(، 
دانش این صنعت را نســل به نسل در 
خانواده ها از پدر به پسر منتقل کرده اند.

 ۲۰۹ فروند لنج باری و صیادی در قشم ساخته شد
مدیر پشتیبانی سازمان منطقه آزاد قشم  خبر داد:

اجرای عملیات ترمیم روشنایی کمپ 
پارک ها و فضای شهری قشم

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم:

چاپ و انتشار کتاب کودکی امام قلی خان

اقتصاد کیش - مدیر پشــتیبانی سازمان منطقه آزاد قشم از اجرای عملیات 
ترمیم روشنایی در محدوده سینما دریا و کمپ پارک های شهر قشم با هدف بهبود 
وضعیت روشنایی محیط و افزایش ایمنی جهت ارائه خدمت بهتر به گردشگران و 
قشموندان خبر داد.حاتم دهقانی با بیان این مطلب، اظهار کرد: تاکنون مراحل ترمیم 
و تعمیر ۶ برج نوری با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال انجام شده است. و تعمیر و 
بازســازی برج های نوری و تجهیزات روشنایی در کمپ پارک های دیگر نیز در 
دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد: با توجه به استقبال گردشگران و قشموندان سه 
برج نوری در محدوده سینما دریا، دو برج نوری در کمپ پارک آفتاب یک، یک 
برج نوری در کمپ پارک ایران زمین ترمیم و بازسازی شده و عملیات اجرای پنج 
برج نوری در پارک زیتون در دست اقدام است.مدیر پشتیبانی سازمان منطقه آزاد 
قشم در پایان تصریح کرد: تعمیر کابل ها و سیم های بکسل، پایه برج های نوری، 
افزایش اســتحکام سازه برج نوری در محیط های شهری و کمپ پارک های شهر 
قشم با همکاری و همراهی مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد 
قشم و با هدف بهبود وضعیت روشنایی و افزایش ایمنی جهت ارائه خدمات بهتر 

به قشموندان و گردشگران اجرایی شده است.

اقتصاد کیش -مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان در سفر 
به جزیره قشــم از چاپ و انتشار کتاب کودکی امام قلی خان از سری کتاب های 
کودکی نامداران خبر داد. حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان استان هرمزگان با اشاره به اهمیت این موضوع که کودکان ونوجوانان 
باید با فرهیختگان و بزرگان ایران زمین آشنایی داشته باشند وگام هایی که ایشان به 
سوی پیشرفت و رسیدن به قله های موفقیت برداشته اند را بدانند که برای کودکان 
امروز ایران انگیزه بخش و امیدآفرین است از انتشار و چاپ کتاب امام قلی خان 
از سرداران مبارز با استعمارگران خبر داد. وی افزود: این کتاب از سری کتاب های 
کودکی نامداران به شــخصیت های امام قلی خان به عنوان ســردار دلاور ایرانی 
خواهد پرداخت. گفتنی اســت، امام قلی خان با رشــادت و متحد کردن مردم به 
تســلط ۱۱۷ ساله پرتغالی ها در خلیج فارس پایان داد و جزیره هرمز را از اشغال 

پرتغالی ها پاکسازی کرد.

آگهی تغییرات شرکت پگاه ترابر خلیج 
فارس قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت اعتماد نوین ونوس 
آگهی تغییرات موسسه آسمان بهران قشمقشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6494  و شناسه ملی 14008437509    به شماره ثبت 236 و شناسه ملی 14006432634   به شماره ثبت 7429  و شناسه ملی 14012283149   
برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/05/28 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/08/13 که در 
تاریخ 1402/09/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقای بهروز رئیســی سرخونی به شــماره ملی 3391125195 به سمت 
رئیس هیأت مدیره، خانم مریم ابولی سرخونی به شماره ملی 3390374353 
به ســمت نایب رئیس هیأت مدیره و آقای حامد رئیسی سرخونی به شماره 
ملی 3392696420 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت و اسناد عادی با امضای مدیرعامل با رئیس هیات مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
4-آقای یوسف منصوری و خانم سکینه وزیری به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/09/02 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/09/06 که در 
تاریخ 1402/09/11 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- خانمها فاطمه سیادی به شماره ملی 4709950202 به سمت مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره، نیلوفر سالارپیشــه نیا به شماره ملی 3410403302 به 
سمت عضو هیات مدیره و آقای عبدالنبی سیادی به شماره ملی 4709988420 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اســناد و اوراق تعهدآور و بهــادار و تجاری و بانکی و قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- روزنامه کثیرالانتشــار نســل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/04 موسسه 
مزبور به واصله مورخ 1402/09/05 که در تاریخ 1402/09/13 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
انجام کلیه امور مربوط به غواصی و ورزشهای آبی، پدلبورد، برگزاری همایش 
و اجلاس غواصی در داخل و خارج از کشــور، آموزش غواصی در تمامی 
مدارج، برگزاری کلاســهای مدرس غواصی در داخل و خارج از کشــور، 
احداث کلوپ غواصی و ورزشهای آبی، اخذ وام از موسسات مالی و اعتباری 
صرفا جهت تحقق اهداف موسســه، انجام پروژه های تحقیقاتی و آموزش 
غواصی علمی در زمینه زیست شناسی  و نمونه برداری و باستان شناسی زیر 
ســطحی، بازرسی خوردگی سازه های سطحی و زیر سطحی، شناور سازی 
اجســام معروق، عکاســی و فیلمبرداری زیر سطحی و کلیه امور مربوط به 
غواصی برگزاری تورهای غواصی و ارائه اسکان و سرویس دهی به غواصان 
و خدمات وابسته به طور کلی هرگونه اموری که به نحوی با موضوع موسسه 

در ارتباط باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پگاه ترابر خلیج 
فارس قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت اعتماد نوین ونوس 
آگهی تغییرات موسسه آسمان بهران قشمقشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6494  و شناسه ملی 14008437509    به شماره ثبت 236 و شناسه ملی 14006432634   به شماره ثبت 7429  و شناسه ملی 14012283149   
برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/05/28 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/08/13 که در 
تاریخ 1402/09/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقای بهروز رئیســی سرخونی به شــماره ملی 3391125195 به سمت 
رئیس هیأت مدیره، خانم مریم ابولی سرخونی به شماره ملی 3390374353 
به ســمت نایب رئیس هیأت مدیره و آقای حامد رئیسی سرخونی به شماره 
ملی 3392696420 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت و اسناد عادی با امضای مدیرعامل با رئیس هیات مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
4-آقای یوسف منصوری و خانم سکینه وزیری به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
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برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/09/02 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/09/06 که در 
تاریخ 1402/09/11 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- خانمها فاطمه سیادی به شماره ملی 4709950202 به سمت مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره، نیلوفر سالارپیشــه نیا به شماره ملی 3410403302 به 
سمت عضو هیات مدیره و آقای عبدالنبی سیادی به شماره ملی 4709988420 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اســناد و اوراق تعهدآور و بهــادار و تجاری و بانکی و قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- روزنامه کثیرالانتشــار نســل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.
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برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/04 موسسه 
مزبور به واصله مورخ 1402/09/05 که در تاریخ 1402/09/13 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
انجام کلیه امور مربوط به غواصی و ورزشهای آبی، پدلبورد، برگزاری همایش 
و اجلاس غواصی در داخل و خارج از کشــور، آموزش غواصی در تمامی 
مدارج، برگزاری کلاســهای مدرس غواصی در داخل و خارج از کشــور، 
احداث کلوپ غواصی و ورزشهای آبی، اخذ وام از موسسات مالی و اعتباری 
صرفا جهت تحقق اهداف موسســه، انجام پروژه های تحقیقاتی و آموزش 
غواصی علمی در زمینه زیست شناسی  و نمونه برداری و باستان شناسی زیر 
ســطحی، بازرسی خوردگی سازه های سطحی و زیر سطحی، شناور سازی 
اجســام معروق، عکاســی و فیلمبرداری زیر سطحی و کلیه امور مربوط به 
غواصی برگزاری تورهای غواصی و ارائه اسکان و سرویس دهی به غواصان 
و خدمات وابسته به طور کلی هرگونه اموری که به نحوی با موضوع موسسه 

در ارتباط باشد.
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